
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC Trattamento economico, ALPI e
Personale a convenzione

Dipartimento Amministrativo e delle
Risorse Umane

 PATRIZIA SCOCCIMARRA Dott.ssa SILVIA DIONISI Dott.ssa MIRELLA PERACCHI

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: MONICA BIANCHINI

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane - UOC Trattamento
economico, ALPI e Personale a convenzione

OGGETTO: Approvazione  Graduatoria Aziendale  definitiva della Medicina Generale valida per l ' anno
2022 per il conferimento degli incarichi a tempo determinato nel servizio di  Continuità Assistenziale
reso ai sensi dell ' ACN della Medicina Generale del 23/03/2005 e ss.mm.ii. La presente Deliberazione
non comporta impegno di spesa.

Centro di Costo: BB08

L'Atto non comporta impegno di spesa

Parere del Direttore Amministrativo  Dott.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole

(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario  Dott. Mauro Goletti

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.8 pagine di cui n.4
pagine di allegati

Il Direttore Generale

Dott. Angelo Tanese



 

ASL Roma 1                          
Borgo S. Spirito, 3                    www.aslroma1.it    
00193 Roma                            P.I.: 13664791004    

 
 
 
IL DIRETTORE U.O.C TRATTAMENTO ECONOMICO, ALPI E PERSONALE A CONVENZIONE         

 
 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è provveduto a 
prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a far data dal 01 gennaio 2016, come 
previsto dalla Legge Regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00049 del 28/03/2022 con il quale è stato nominato il 
Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 nella persona del Dr. Angelo Tanese; 
 
Visto l’Atto di Autonomia Aziendale, approvato con deliberazione n. 1153 del 17.12.2019, recepito con DCA 
U00020 del 27.01.2020, pubblicato sul BUR del 30.01.2020 n. 9; 
  
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 
approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del procedimento di 
verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo “; 
 
PREMESSO CHE la Regione Lazio ha pubblicato sul Bollettino telematico regionale n. 110 del 30/11/2021 la 
graduatoria definitiva della Medicina Generale valida per l’anno 2022;  
 
PRESO ATTO che con Delibera n. 64 del 27/01/2022, la ASL Roma 1 – nel rispetto delle vigenti disposizioni 
della Regione Lazio in materia di cui alla nota prot. 184751 del 03/04/2015 e prot. n.697028 del 16/12/2014 - ha 
recepito la succitata graduatoria regionale definitiva della Medicina Generale valida per l’anno 2022 e, 
contestualmente, ha proceduto alla pubblicazione del Bando per la Formazione della Graduatoria Aziendale per il 
conferimento di incarichi a tempo determinato nel servizio di continuità assistenziale, predisposto in conformità 
alle predette disposizioni regionali;  
 
CONSIDERATO CHE: 
 
- la U.O.C.  Trattamento Economico, Alpi e Personale a Convenzione ha posto in essere le procedure finalizzate 
all’acquisizione delle disponibilità da parte di:  
   

1) Medici iscritti nella Graduatoria Regionale secondo l’ordine di punteggio; 
2) Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in medicina generale successivamente 

alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in Graduatoria Regionale; 
3) Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale; 
4) Medici che abbiano acquisito l’abilitazione professionale successivamente alla data del 31/12/1994; 
5) Medici iscritti ai corsi di specializzazione; 

 
i medici sopracitati sono graduati nell’ordine  della minore età al conseguimento del diploma di laurea, del voto di 
laurea e dell’ anzianità di laurea 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere alla pubblicazione della Graduatoria Aziendale per il conferimento di 
incarichi a tempo determinato nel servizio di Continuita’ Assistenziale”, predisposto in conformità alle succitate 
disposizioni regionali e contrattuali 

 
ATTESO che dall’adozione del presente atto non comporta onere di spesa; 
 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 
della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 
all’art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 



 

ASL Roma 1                          
Borgo S. Spirito, 3                    www.aslroma1.it    
00193 Roma                            P.I.: 13664791004    

 
 

PROPONE 
 
 
Per i motivi espressi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
- di procedere all’approvazione della Graduatoria Aziendale della Medicina Generale valida per l’anno 2022 
predisposto in conformità alle predette disposizioni regionali sopracitate, per il conferimento degli incarichi a 
tempo determinato nel servizio di Continuità Assistenziale, predisposte in conformità alle vigenti disposizioni 
regionali in materia, che si allega al presente atto di cui forma parte integrante e sostanziale;  
 
- di procedere alla pubblicazione della Graduatoria Aziendale di disponibilità e ss.mm.ii. sul sito della ASL Roma 1 
nell’Albo Informatico, in modo da garantire la consultazione da parte degli interessati secondo i criteri di massima 
trasparenza; 
 
di procedere all’aggiornamento della Graduatoria Aziendale di disponibilità nonchè ai sensi dell’ACN della 
Medicina Generale del 23/03/2005 e ss.mm.ii. ogni 6 mesi con le domande eventualmente presentate 
successivamente alla prima formulazione; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei 
dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla 
finalità di pubblicazione. 
 
Il Responsabile della Struttura proponente provvederà alla attuazione della presente Determinazione Dirigenziale 
curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati.  

 
Il Responsabile Incarico di             Il Direttore della UOC                                 Il Direttore Dip.to Amm.vo  

Funzione Organizzativa  Trattamento economico ALPI e                      e  delle Risorse Umane                                                  
Personale a Convenzione  

Patrizia Scoccimarra                       Dr.ssa Silvia Dionisi                     Dr.ssa Mirella Peracchi 
 

FIRMATO DIGITALMENTE              FIRMATO DIGITALMENTE                               FIRMATO DIGITALMENTE 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 

 
IN VIRTU’ dei poteri previsti: 
 

- dell’art. 3 del D.Lgs n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
- dell’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.; 

 
nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00049 del 
28/03/2022; 

 
LETTA la proposta di delibera sopra riportata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio indicata; 
 
 



 

ASL Roma 1                          
Borgo S. Spirito, 3                    www.aslroma1.it    
00193 Roma                            P.I.: 13664791004    

 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 
proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1 comma 1, della 
Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio 
 

 
DELIBERA 

 
- di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “Approvazione della Graduatoria 

Aziendale  della Medicina Generale valida per l’anno 2022 per il conferimento degli incarichi a tempo 
determinato nel servizio di  Continuità Assistenziale reso ai sensi dell’ACN della Medicina Generale 
del 23/03/2005 e ss.mm.i.” e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che 
formano parte integrante del presente atto:  

- di procedere alla pubblicazione della Graduatoria Aziendale della Medicina Generale valida per l’anno 
2022  per il conferimento degli incarichi a tempo determinato nel servizio di  Continuità Assistenziale  
predisposto in conformità alle succitate disposizioni regionali e contrattuali, che si allega al presente 
atto di cui forma parte integrante e sostanziale. 

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line 
aziendale ai sensi dell’art. 32 comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della 
normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad 
oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione 

 
Il presente atto non comporta onere di spesa. 
 
Il Direttore della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì la 
relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 
           IL DIRETTORE GENERALE 

            Dr. Angelo Tanese 
      FIRMATO DIGITALEMENTE  

 
 
 

 



GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA CONTINUITA' ASSISTENZIALE DEI MEDICI 
INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE 2022

COGNOME E NOME
N. 
GRAD PUNTI 

1 BALDINETTI PAOLO 34 8650

2 SCHINELLI GIUSEPPE 85 7040

3 MUSCARI ANTONIO 98 6825

4 SINOPOLI CONCETTA FILOMENA 169 5690

5 MOSCARELLI FRANCESCO 208 5010

6 TERAMO CLAUDIO 219 4800

7 PRISCO ROSSELLA 230 4590

8 DE FILIPPIS MARIA ELISABETTA 241 4430

9 COLELLA GIANFRANCO 246 4400

10 FRONTANI MARINA 283 3940

11 JULIANI TAMILDA GRAZIA 293 3815

12 PALLI ENRICO 337 3315

13 SOSTO SILVANA MARGHERITA 352 3150

14 SOFIA ANTONIO 364 340

15 AJAM MOHAMAD FAISAL 366 3030

16 BATTIPAGLIA MICHELE 463 2045

17 PIETROPAOLO MARIO 486 1925

18 CAPONE VIRGINIA 568 1555

19 FERRARA ROSETTA 593 1485

20 SCIPIONI PAOLO 603 1440

21 PENNACCHINI ERMELINDA 687 1210

22 MARIGGIO' ANDREA 734 1110

23 VALLORANI RICCARDO 770 1040

24 BOZZONE MYRIAM ROSARIA 806 1000

25 DE MARCO FRANCESCA 811 990

26 COLANGELO MARILENA 855 910

27 FREGONESE LUCA 862 900

28 CRISTOFARO SIMONA 889 880

29 RICCITELLI ELISA 948 820

30 VESSA EMILIO 1027 720

31 FANALES BELASIO EMANUELE 1087 290

FUORI TERMINE 

32 SIRBU EUDOCHIA 217 2550



GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA CONTINUITA' ASSISTENZIAL DEI MEDICI NON INSERITI 

NELLA GRADUATORIA REGIONALE 

COGNOME E NOME

DATA DI 

NASCITA

1 COLAIUDA SANDRO 18/11/1962

2 GIUFFRIDA ADRIANA 30/10/1990

3 CAMPO ENRICA 10/09/1988

4 PIVA GIANCARLO 28/07/1988

5 FALCIONE ALESSANDRO 30/03/1994

6 CAFFIO SIMONE 21/07/1994

7 MENNA GIUSEPPE 16/07/1994

8 VAZINZADEH DARIUSH 28/10/1992

9 MANTIA FRANCESCO ETTORE 21/03/1994

10 FATTORE VALERIO 29/06/1992

11 COLANGELO ALESSIO 27/01/1994

12 MONTALTO EMANUELA 11/09/1994

13 L'ALTRELLI LIVIA 19/12/1991

14 CONFUORTO ROSA ANNA 13/04/1992

15 MAGLIE MARIA GRAZIA 28/10/1991

16 VICINO GIUSEPPE 08/09/1992

17 PINNETTA CHIARA 28/11/1987

18 ACANFORA MARIATERESA 29/09/1990

19 SIMONETTI LEONARDO 30/07/1994

20 REGGIANI CHIARA 06/11/1990

21 ORAZIETTI DAVIDE 09/11/1991

22 APROVITOLA ADELAIDE 20/05/1988

23 CATALANO FRANCESCO 28/10/1990

24 CRISTALDI GRETA 30/04/1987

25 DAMATO CRISTINA 20/28/1989

26 DE LELLIS MARTINA 07/04/1989

27 FERRONE AARON 30/06/1984

28 FERRARI FRANCESCO 26/11/1987

29 PAOLETTI FILIPPO 30/11/1986

30 ROSATO PAOLA 11/07/1982

31 DI BENEDETTO MAURO 02/06/1982

32 GENTILE VALENTINA 26/08/1982

33 COSMO MAURO 31/03/1983

34 COLASANTI MONICA 10/07/1966

35 SIRBU MARIA 21/08/1967

36 AMORINI ANNA 24/02/1967

37 MAURILLI CHIARA 16/10/1975

38 VETRO' MARTINA 10/01/1997

39 LAUDANI ANTONINO 10/11/1958

40 MUSSO FRANCESCO 10/08/1996

41 ROSSI ANTONIO 21/07/1996

42 PROIETTI MARIA FEDERICA 05/02/1974

43 MORETTA PASQUALE 07/05/1996

44 SALAMONE ENRICO MICHELE 30/08/1990

45 NARDI FLAVIA SOPHIA 12/09/1992

46 CARDILLO GIOVANNI 01/06/1992

47 SHANNIK RAMI 02/11/1993

48 SCARPARO TIZIANO 11/05/1992

49 DE PROPRIS MARIA GIUSEPPINA 07/03/1973



GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA CONTINUITA' ASSISTENZIAL DEI MEDICI NON INSERITI 

NELLA GRADUATORIA REGIONALE 

50 SPUNTARELLI CHIARA 18/04/1986

51 CICERCHIA LAMBERTO CARLO MARIA 09/02/1989

52 PICCIRILLO GIANLUCA 18/09/1967

53 YACOUB VERONICA 20/01/1196

54 DE DONATO MAGDA 20/03/1997

55 MAZZARA RICCARDO 12/05/1995

56 CAPECE UMBERTO 30/06/1994

57 VIRGILI  FABRIZIO 21/10/1995

58 FUSCO GIUSEPPE 16/01/1995

59 DEL VECCHIO LIVIO ENRICO 11/11/1994

60 MAZZANTI CAMILLA 26/09/1995

61 AMORE EMANUELE 09/01/1995

62 CATANIA CECILIA 27/08/1993

63 IACOVANTUONO MARIA 24/08/1996

64 MAGGIO ETTORE 04/06/1994

65 SCHEPIS TOMMASO 21/05/1993

66 DISTANTE ALFREDO 14/05/1992

67 GATTO MARIO 25/04/1993

68 BRIGIDA MATTIA 19/05/1994

69 PUNZO ALESSANDRA 20/09/1994

70 COLASANTI FEDERICA 27/06/1995

71 CIPRIANO MARCELLO 07/10/1995

72 VELENO MIRIAM 19/05/1994

73 PRUDENTE FRANCESCO RODOLFO 31/03/1993

74 SCANDELLA GAIA 19/11/1993

75 RINALDI PASQUALE 19/02/1994

76 GAROSI GIULIA 17/07/1994

77 DAMATO ELIO 09/12/1991

78 TURIS FRANCESCO 08/06/1994

79 CAPOLINO ALESSANDRO 07/01/1992

80 PINCI CAROLINA 08/09/1993

81 AMANTE EDOARDO 27/07/1993

82 GALLESE WALTER 03/09/1993

83 CICERCHIA PIERFRANCO MARIA 07/10/1992

84 GRIECO ALBINO 31/07/1992

85 LONGO MARIAGIUSY 01/08/1992

86 COPPOLA MARCO 06/04/1995

87 SATTARINIA DARIO 24/07/1992

88 TOMOLILLO MARCO 07/01/1991

89 PIETRANGELI GIORGIA 28/01/1993

90 ROSELLI GIORGIA 04/03/1992

91 MARCELLI ILARIA 18/03/1994

92 PEDATA LAURA 28/04/1992

93 BARTOLUCCI LUCA 09/05/1990

94 VANTAGGIO LORENZO 05/06/1989

95 SACCO MARTINA 12/06/1991

96 DORIZZI AGNESE 15/01/1992

97 VALENTI ANDREA 20/01/1991

98 AIELLO GIOVANNI 24/08/1981

99 ZAINO ANDREA 05/08/1986



GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA CONTINUITA' ASSISTENZIAL DEI MEDICI NON INSERITI 

NELLA GRADUATORIA REGIONALE 

100 PETRELLA LUIGI 07/10/1988

101 TUMMINELLO ANTONIO 05/11/1984

FURI TERMINE 

102 TURTURICI MARIA 23/02/1988

103 ALCAMO ANNA CONCETTA 26/07/1988

104 GUZIKOWSKA AGNIESZKA   KINGA 06/12/1973

105 PISTOLLATO ANDREA 23/07/1993

106 PACIULLI SERENA 18/08/1990

107 SCHIRRIPA FABRIZIO 31/03/1984


	DELRGNUM: 6
	DELRGDAT: 15/04/2022
		2022-04-06T17:31:23+0200
	Silvia Dionisi


		2022-04-11T15:06:52+0200
	Mirella Peracchi


		2022-04-12T11:54:56+0200
	Roberta Volpini


		2022-04-14T09:14:19+0200
	Mauro Goletti


		2022-04-15T11:36:18+0200
	Angelo Tanese


		2022-04-05T13:51:36+0200
	Patrizia Scoccimarra




